
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2023 CMR

PORTARIA Nº 006/2023 CMR
Riachuelo/RN, em 10 de janeiro de 2023
 
O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Regimento Interno e considerando a necessidade da realização
de  procedimentos  licitatórios  para  regular  a  manutenção  dos
serviços administrativos da Câmara Municipal: 
R E S O L V E:
Art.1º.DESIGNAR, com mandato de 10 (dez) de janeiro de 2023 a
31  de  dezembro  2023  ,  para  integrarem  a  COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO:  Os  senhores  Jerlian  Kellison  da
Silva  portador  do  RG:  002.622.092,  inscrito  no  CPF:
100.921.784-48,  como Presidente,  Adriana dos Santos Silva RG:
002.069.293  SSP/RN,  inscrito  no  CPF:  701.254.674-35  como
Secretaria e José Augusto dos Santos RG: 002.039.483, inscrito no
CPF: 071.502.114-10, como Membro.
 Art. 2º.A comissão acima nomeada tem poderes para dirigir todos
os  procedimentos  licitatórios  no  âmbito  do  Poder  Legislativo
Municipal  durante  o  exercício  2023,  elaborando  Editais,  Atas,
Pareceres,  emitindo  julgamentos  e  promovendo  diligências
necessárias  ao  bom  andamento  dos  processos  licitatórios
desencadeados.
 
 Art. 3º.Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Art.  4º.Ficam revogadas eventuais  disposições  contrárias  a  esta
portaria.
 
 
--------------------------------------------
Valdenis dos Santos
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 85557741

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2023.
EDIÇÃO 1566. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


